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:13 Etapa CKDF 2022

Warm Up Brasilia - DF 0,000 Km ._._.
H B B

2° - Cadete/Mirim 18/03/2022 15:30 - . . .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 15:35:12

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia

(7) MARCOS CRUZ

1 53.889 +0.943 15:45:22.770
2 54.285 +1.339 15:46:17.055
3 53.922 +0.976 15:47:10.977
4 1:02.267 +9.321 15:48:13.244
5 53.830 +0.884 15:49:07.074
6 54.068 +1.122 15:50:01.142
7 53.889 +0.943 15:50:55.031
8 54.207 +1.261 15:51:49.238
9 53.573 +0.627 15:52:42.811
10 53.550 +0.604 15:53:36.361
1 54.592 +1.646 15:54:30.953
12 52.946 15:55:23.899
13 58.476 +5.530 15:56:22.375

(22) DANIEL GONCALVES

1 55.842 +1.275 15:49:32.290
2 58.646 +4.079 15:50:30.936
3 54.593 +0.026 15:51:25.529
4 54.567 15:52:20.096
5 1:02.269 +7.702 15:53:22.365
6 1:57.029 +1:02.462 15:55:19.394
7 54.591 +0.024 15:56:13.985

(38) LUCAS HIDA

1 57.326 15:39:27.938
2 1:03.017 +5.691 15:40:30.955
3 1:02.812 +5.486 15:41:33.767
4 57.576 +0.250 15:42:31.343
5 1:12.876 +15.550 15:43:44.219
6 58.002 +0.676 15:44:42.221
7 1:06.142 +8.816 15:45:48.363
8 1:04.122 +6.796 15:46:52.485
9 58.477 +1.151 15:47:50.962
10 4:09.211 +3:11.885 15:52:00.173
11 1:03.336 +6.010 15:53:03.509
12 2:11.549 +1:14.223 15:55:15.058
13 1:20.741 +23.415 15:56:35.799
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